
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

18 9 7

252

15:2

2
7
13
16

23
25

4
8
15
19

23 6
11
15
20

24
Auszeit

Ende
11:14

B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

33 72 91

1079

0:5

╳
4
9

1
5
9

2
6
10

Auszeit

0:7
5:18

S
A
T
Z

2

Start
11:17

B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

79 33 91

472

1:17

0
3

1
4

2 Auszeit

0:5
4:21

Ende
11:28

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

4 9 2

2518 7

18:2 19:3

╳
7
13
17

23 3
8
15
18

25 5
11
17
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU13
Männer

B  Moerser SC vs. VV Humann Essen A

Spiel 42 25.01.2025 11:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Moerser SC 4/6

33 Leser, Julius X
72 Tielker, Matteo X
79 Tönnißen, Felix X
91 Schuldt, Ben Finley X

B  Libero

B  Offizielle

T Paulsberg , Heike E

C

A  VV Humann E… 5/6

2 Vittinghoff, Lias X

4 Ufer, Emil X
7 Grewe, Mats X
9 Grymonprez, Vinc… X

18 Teigelack, Julian X

A  Libero

A  Offizielle

T Hildebrand , Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Moerser SC VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 14 25 1 1 0
2 1 0 4 2 11 25 1 2 0

3

4 2 0 14 25 50 2 3 0
Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Julius 1

2 Babohn, Carlos 2

Schr. Eberle, Maxim
Assist. Petek, Justin

Dokument erstellt: 25.01.2025 11:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


