

Oberliga 2 mU13

Männer

B Moerser SC vs. VV Humann Essen A

25.01.2025 11:00 Uhr Spiel 42

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



	S			Start 11:00		A VV Humann E			s	Ende 11:14		B Moerser SC				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		T	18	9	7					33	72	91				
tellung		Spielernr.			2					25	79						10
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		15:2						0:5						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 23 7 <i>0</i> 3	4 23 8	6 24 11				Auszeit	X	1	2 6				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	13 16	15 19	15 20					9	9	(2)				0:7 5:18

S	St. 11	art :17	(В) Моє	erser S	rser SC		S Ende 11:28			A VV Humann E				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	79	33	91				_	4	9	2					
<u> </u>		72					4		18	7				25	
Z		1:17							18:2	19:3]	
2	00	1 4)	2				Auszeit	X 23	3 (25)	5				Auszeit	
l	٦	9					0:5 4:21	, 13 17	15 18	17 20					

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

B Moerser SC	4/6	A	VV Humann E	5/6
33 Leser, Julius	X	2	Vittinghoff, Lias	Х
72 © Tielker, Matteo	X	4	Ufer, Emil	Х
79 Tönnißen, Felix	X	7	Grewe, Mats	Х
91 Schuldt, Ben Finley	X	9	© Grymonprez, Vinc	Χ
	1/	18	Teigelack, Julian	Х
(B) Libero		(A)) Libero	
B Offizielle		Ā	Offizielle	
T Paulsberg , Heike	Е	Т	Hildebrand , Jan	E

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
[!]	

	Ergebnisse											
($^{\mathbb{B}}$	М	oerse	r SC	VV Humann E 🗚							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	1	0	10	1	14	25	1	1	0			
2	1	0	4	2	11	25	1	2	0			
				3								
4	2	0	14		25	50	2	3	0			
St	Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28											
					ı Essen				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schulz, Julius		1			
2	Babohn, Carlos		2			
			Schr.	Eberle, Maxim		

Assist. Petek, Justin

Dokument erstellt: 25.01.2025 11:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP